
 

2014 年 7 月吉日 

 

愛知大学硬式野球部愛知大学硬式野球部愛知大学硬式野球部愛知大学硬式野球部 OBOBOBOB 会事務局会事務局会事務局会事務局についてについてについてについて（（（（ごごごご案内案内案内案内））））    

 

愛知大学硬式野球部 OB 会 

会長 櫻井智章(S55 卒) 

 

拝啓 盛夏の候、OB 会の皆様には御健勝にて御活躍のことと拝察致します。 

また、平素より OB 会の運営につきましては御理解、御協力賜り感謝申し上げます。 

さて、７月１日より事務局の担当者が下記のとおり変更致しましたので、ご案内させてい

ただきます。今後も皆様方のお役に立つ事が出来るよう、精一杯努力して参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【事務局担当】 

2014 年 7 月 1 日～ 

・ 今井禎彦：（株）東海放送会館 

(H18 卒 岐阜・中京高校出身) 連絡先：090-5614-4602 

・ 杉浦淳弥：（株）ミニミニ中部法人部 

(H19 卒 県立岐阜商業高校出身) 連絡先：090-1825-6588 

 

 

 

以上 

 

 


